CAPUT: .L.

Quod ad mens Joseph vult
super faciem patris filius &
deos scilicet vult. Principium se
vult scire motus in armentibus
continent de hinc. Quibus in
sa i. x. pluribus: transierunt q.
triginta dies. Et qui per mot
erat cadaverum conditorum.
Filius enim per plus septima
quinta diebus. Et i. x. pluribus pla
nebus temporis. Locutus est
Joseph ad familiam Pharaonis
nis. Si vultis gratiam in eo
spectu vult: loqui vult in au
tibus Pharaonis: et quod pater
meus a tunc vult me dicit. En
monet in sepulchro meo quod
fati mihi in terra Chanana